
公墓 面積
座數 墓位

總數 禁葬 可葬 總數 已葬

                                               -                          -                         -                         -                                        -                                        - 

                                               -                          -                         -                         -                                        -                                        - 

                               918,279.0                         1                         -                         1                              14,457                             10,566 

                                  31,535.9                         1                         1                         -                                1,169                               1,169 

                               181,353.3                         5                         5                         -                                   208                                        - 

                               159,741.2                         5                         5                         -                              15,899                             15,899 

                               349,283.9                         9                         9                         -                              11,287                             11,287 

                                    4,347.6                         1                         1                         -                                     97                                     97 

                                                                                                                                         高雄市殯葬管理處基本資料表(墓政業務)
統計至110年9月30日資料

旗津區
已遷葬

三民區
(已遷葬完畢)

燕巢區
深水

鳳山區
全面禁葬

林園區
全面禁葬

大寮區
全面禁葬

大樹區
全面禁葬

仁武區
全面禁葬



                                    4,347.6                         1                         1                         -                                     97                                     97 

                                  58,540.5                         8                         8                         -                                1,774                               1,774 

                               158,154.6                         4                         4                         -                              29,465                             29,465 

                               178,090.6                      10                      10                         -                                5,150                               5,150 

                               129,507.6                         6                         6                         -                                3,196                               3,196 

燕巢區                                306,341.5                      18                      17                         1                              18,312                             16,853 

田寮區                                799,936.0                         4                         -                         4                                2,808                               1,598 

阿蓮區                                101,230.3                         7                         5                         2                                3,250                               3,080 

路竹區                                190,004.3                      15                      14                         1                                7,603                               7,260 

湖內區                                139,722.8                         5                         4                         1                                4,718                               3,100 

仁武區
全面禁葬

大社區
全面禁葬

鳥松區
全面禁葬

岡山區
全面禁葬

橋頭區
全面禁葬



茄萣區                                   82,956.0                         1                         -                         1                                3,160                                  467 

                                    9,492.6                         1                         1                         -                                   450                                  450 

                               126,524.8                         4                         4                         -                                7,973                               7,973 

                                  34,692.5                         3                         3                         -                                1,039                               1,039 

                               408,113.2                         5                         5                         -                                8,868                               8,868 

美濃區                                423,886.2                      12                         -                      12                                5,100                               4,379 
六龜區                                348,580.1                      10                         7                         3                                7,182                               6,927 

甲仙區                                   99,352.4                         5                         4                         1                                5,457                               4,797 

杉林區
                               226,971.9                      11 

                        9                         2                              31,183                             20,132 
杉林歸真園區  V                                   474                                  395 

內門區                                951,223.2                      11                         8                         3                              13,190                               9,537 

合計                             6,417,862.0                    162                    130                      32                           203,469                           175,666 

                    111              138                    201                      90                      86               84                 75               64                49 

彌陀區
全面禁葬

永安區
全面禁葬

梓官區
全面禁葬

旗山區
全面禁葬

公墓埋葬
統計數

101年 102年 103年 104年 105年 106年 107年 108年 109年

111年 112年 113年 114年 115年 116年 117年 118年 119年



墓位 已遷葬公墓 樹葬使用情形
可葬 公墓 完成日期 面積 墳墓數 區

                                   - 岡山劉厝公墓 100.12.12 6,723 137 

                                   - 

101.1.10 2,092 109 

岡山前峰公墓 101.1.15 16,306 194 

旗津公墓 101.10.30 59,600 914 

彌陀第四公墓 102.8.11 30 41 

                          3,891 

阿蓮第二公墓 102.10.8 74,351 668 

楠梓東寧公墓 102.11.14 38,628 411 

102.12.26 48,344 672 

橋頭甲樹路道路拓寬 102.12.26 177 7 目前總穴位

                                   - 
橋頭第四公墓 103.7.18 35,500 358 

岡山第五公墓 103.9.11 18,927 112 

                                   - 梓官第二公墓 103.12.10 8,634 199 

                                   - 大樹小坪公墓 104.2.11 59,308 945 

                                   - 岡山十四公墓 104.5.21 4,528 50 

                                   - 

梓官第五公墓 104.6.4 1,466 76 

阿蓮第一公墓 105.9.22 13,681 284 

岡山後協公墓 106.3.13 7,984 12 

岡山第十六公墓 106.3.13 6,385 26 

                                                                                                                                         高雄市殯葬管理處基本資料表(墓政業務)
統計至110年9月30日資料

面積
(公頃)

橋頭第七公墓(2期) 總(原)設置數量

105年翻土循環使用

106年翻土循環使用
(燕巢256+216=472.旗山160)

107年翻土循環使用
(燕巢144+152+96.旗山240+120+136+16)

108年翻土循環使用
(旗山128+32+368.燕巢152+56+72+40+48+48+64+72+64+56)

109年翻土循環使用
(燕巢56+72+80+64+88+72+48+31+65+48+64+80.旗山新增400)

橋頭第七公墓(3期) 110年翻土循環使用
(燕巢72+64+72+72+72+72+80+32+40.旗山+400+200)

99年

100年

101年

102年

103年

104年

105年

106年

107年

User:

99年楠梓右昌公墓未入此表



                                   - 

106.1.13 68,405 2,514 

                                   - 
106.10.12. 170,000 7,561 

106.12.22 71,000 2,875 

                                   - 107.7.20 125,000 1,553 合計

                                   - 

大社第五公墓 107.8.23 16,393 358 尚可容納穴位

大社第十公墓 107.8.23 1,649 14 

彌陀第六公墓 107.10.23 18,569 457 

燕巢第一公墓 110.2.22 11,569 674 

路竹第一公墓 110.2.22 16,008 920 灑葬使用情形

路竹第二十一公墓 110.2.22 3,506 180 區

                                   - 904,763 22,321 

                          1,459 

                          1,210 海葬使用情形 合計

                             170 41

                             343 

25

26

45

                          1,618 

48

52

44

66

39

覆鼎金公墓(A區) 108年

覆鼎金公墓(B區) 109年

覆鼎金公墓(C區) 110年1~9月

覆鼎金公墓(D區)

共23座 108年

橋頭2、3期為1座公墓，覆鼎金A、B、C、D區為1座公墓。 109年

110年1~9月

99年申請件數

100年申請件數

101年申請件數

102年申請件數

103年申請件數

104年申請件數

105年申請件數

106年申請件數

107年申請件數



                          2,693 

69

50

42

合                計 547

                                   - 

                                   - 

                                   - 

                                   - 

                             721 
                             255 

                             660 

                        11,051 
                                79 

                          3,653 

                        27,803 

                                30 

公墓埋葬合計

                             928 

108年申請件數

109年申請件數

110年1~9月申請件數

110年1~9月

備註：1.公墓公園化(示範公墓)-鳳山、路竹、湖內、茄萣、甲仙等5處。2.茂林、桃源及那瑪夏區公墓於103年12月25日改制為山地原住民自治區時移撥。



樹葬使用情形
區 合計

                              2 0.4128 0.1493                     2.5621 

                      1,200                          800                          640                       2,640 

                         400                          101                               -                          501 

                         160                          472                               -                          632 

                         512                          392                               -                          904 

                         528                          672                               -                       1,200 

                         400                          768                               -                       1,168 

                         600                          576                               -                       1,176 

目前總穴位                       3,800                       3,781                          640                       8,221 

                              7                               -                               -                               7 

                           37                               -                               -                            37 

                           55 
                              -                               -                            55 

                           78 
                              -                               -                            78 

                         121                            92 
                              -                          213 

                         145                          267                               -                          412 

                         312                          342                               -                          654 

                         468                          462                               -                          930 

                         642                          562                               -                       1,204 

統計至110年9月30日資料

旗山(150棵樹) 燕巢(100棵樹) 杉林(80棵樹)

面積
(公頃)

總(原)設置數量

105年翻土循環使用

106年翻土循環使用
(燕巢256+216=472.旗山160)

107年翻土循環使用
(燕巢144+152+96.旗山240+120+136+16)

108年翻土循環使用
(旗山128+32+368.燕巢152+56+72+40+48+48+64+72+64+56)

109年翻土循環使用
(燕巢56+72+80+64+88+72+48+31+65+48+64+80.旗山新增400)

110年翻土循環使用
(燕巢72+64+72+72+72+72+80+32+40.旗山+400+200)

99年

100年

101年

102年

103年

104年

105年

106年

107年



                         459                          695                               -                       1,154 

                         621                          768                               -                       1,389 

                         651                          592                            10                       1,253 

合計                       3,596                       3,780                            10                       7,386 

尚可容納穴位                          204                               1                          630                          835 

灑葬使用情形

區 燕巢 杉林 合計

2                               - 2

20                               - 20

74                               1 75

合計                            96                               1                                                               97 

108年

109年

110年1~9月

108年

109年

110年1~9月



茂林、桃源及那瑪夏區公墓於103年12月25日改制為山地原住民自治區時移撥。


	墓政

