						*
公墓	面積	總數	座數 禁葬	可葬	總數	墓位 已葬
旗津區 已遷葬	_	-	-	-	-	-
三民區 (已遷葬完畢)	_	_	_	_	_	_
燕巢區 深水	918,279.0	1	_	1	14,457	10,566
風山區 全面禁葬	31,535.9	1	1	_	1,169	1,169
林園區 全面禁葬	181,353.3	5	5	_	208	-
大寮區 全面禁葬	159,741.2	5	5	-	15,899	15,899
大樹區 全面禁葬	349,283.9	9	9	-	11,287	11,287
仁武區 全面禁葬	4,347.6	1	1	_	97	97

大社區 全面禁葬	58,540.5	8	8	_	1,774	1,774
鳥松區 全面禁葬	158,154.6	4	4	-	29,465	29,465
岡山區全面禁葬	178,090.6	10	10	_	5,150	5,150
橋頭區 全面禁葬	129,507.6	6	6	-	3,196	3,196
燕巢區	306,341.5	18	17	1	18,312	16,853
	799,936.0	4	-	4	2,808	1,598
阿蓮區	101,230.3	7	5	2	3,250	3,080
路竹區	190,004.3	15	14	1	7,603	7,260
湖內區	139,722.8	5	4	1	4,718	3,100

						•			
茄萣區		82,956.0	1	-	1		3,160		467
彌陀區 全面禁葬		9,492.6	1	1	-		450		450
永安區 全面禁葬		126,524.8	4	4	_		7,973		7,973
梓官區 全面禁葬		34,692.5	3	3	-		1,039		1,039
旗山區 全面禁葬		408,113.2	5	5	_		8,868		8,868
美濃區		423,886.2	12	-	12		5,100		4,379
六龜區		348,580.1	10	7	3		7,182		6,927
甲仙區		99,352.4	5	4	1		5,457		4,797
杉林區		226 071 0	11	9	2		31,183		20,132
杉林歸真園區		226,971.9	11		V		474		395
內門區		951,223.2	11	8	3		13,190		9,537
合計	6	5,417,862.0	162	130	32		203,469		175,666
	101年	102年	103年	104年	105年	106年	107年	108年	109年
公墓埋葬	111	138	201	90	86	84	75	64	49
統計數	111年	112年	113年	114年	115年	116年	117年	118年	119年

高雄市殯葬管理處基本資料表((墓政業務)
问如门及开口左巡生个兵门仪	

	User: 99年楠梓右昌公墓未入此表		# /\ 참		
可葬	公墓	—— 	葬公墓 面積		
-	岡山劉厝公墓	100.12.12	6,723	137	
	橋頭第七公墓(2期)	101.1.10	2,092	109	
	岡山前峰公墓	101.1.15	16,306	194	10
_	旗津公墓	101.10.30	59,600	914	10 (燕:
	彌陀第四公墓	102.8.11	30	41	10 (燕巢144+
	阿蓮第二公墓	102.10.8	74,351	668	10 (旗山128+32+368.燕
3,891	楠梓東寧公墓	102.11.14	38,628	411	10 (燕巢56+72+80+64+8
3,031	橋頭第七公墓(3期)	102.12.26	48,344	672	11 (燕巢72+64+72+
	橋頭甲樹路道路拓寬	102.12.26	177	7	
	橋頭第四公墓	103.7.18	35,500	358	
_	岡山第五公墓	103.9.11	18,927	112	
_	梓官第二公墓	103.12.10	8,634	199	
_	大樹小坪公墓	104.2.11	59,308	945	
-	岡山十四公墓	104.5.21	4,528	50	
	梓官第五公墓	104.6.4	1,466	76	
	阿蓮第一公墓	105.9.22	13,681	284	
-	岡山後協公墓	106.3.13	7,984	12	
	岡山第十六公墓	106.3.13	6,385	26	

福鼎金公舊(A區) 106.1.13 68,405 2,514 境間金公舊(B區) 106.10.12 170,000 7,561							
- 万田県会公等(CIP) 106.12.22 71,000 2,875 - 福県金公等(CIP) 107.7.20 125,000 1,553 大社第五公章 107.8.23 16,393 358 大社第十公墓 107.8.23 1,649 14 溧陀第六公章 107.10.23 18,569 457 燕巣第一公墓 110.2.22 11,569 674 路竹第一公墓 110.2.22 16,008 920 路竹第二十一公墓 110.2.22 3,506 180 - 大23座 904,763 22,321 福頭2、3期為1座公墓・覆鼎金A、B、C、D區為1座公墓・ 1,459 41 1,70 99年申請件數 41 100年申請件數 25 343 101年申請件數 26 103年申請件數 45 103年申請件數 48 104年申請件數 52 1,618 105年申請件數 44 106年申請件數 52		覆鼎金公墓(A區)	106.1.13		68,405	2,514	
- 護鼎金公墓(D區) 107.7.20 125,000 1,553 大社第五公墓 107.8.23 16,393 358 大社第十公墓 107.8.23 1,649 14 確陀第六公墓 107.10.23 18,569 457 孫與第一公墓 110.2.22 11,569 674 路竹第一十一公墓 110.2.22 16,008 920 路竹第二十一公墓 110.2.22 3,506 180 - 共23座 904,763 22,321 [横頂2、3期為1座公墓・獲鼎金A、B、C、D區為1座公墓・ 1,459 125 165 165 165 165 165 165 165 165 165 16		覆鼎金公墓(B區)	106.10.12.		170,000	7,561	
大社第五公墓 107.8.23 16,393 358 大社第十公墓 107.8.23 1,649 14 瀬彫第六公墓 107.10.23 18,569 457 漁業第一公墓 110.2.22 11,569 674 路竹第一公墓 110.2.22 16,008 920 路竹第二十一公墓 110.2.22 3,506 180 - 共23座 904,763 22,321 1,459 橋頭2、3期為1座公墓・福鼎金A、B、C、D區為1座公墓・ 1,459 41 1,210 海葬使用情形 170 99年申請件數 25 343 101年申請件數 26 103年申請件數 45 103年申請件數 48 104年申請件數 52 1,618 105年申請件數 44 106年申請件數 66	_	覆鼎金公墓(C區)	106.12.22		71,000	2,875	
大社第十公墓 107.8.23	_	覆鼎金公墓(D區)	107.7.20		125,000	1,553	
一		大社第五公墓	107.8.23		16,393	358	
新巣第一公墓 110.2.22 11,569 674 110.2.22 16,008 920 110.2.22 16,008 920 110.2.22 3,506 180 180 110.2.22 3,506 180 1,459		大社第十公墓	107.8.23		1,649	14	
路竹第一公墓 110.2.22 16,008 920 8竹第二十一公墓 110.2.22 3,506 180		彌陀第六公墓	107.10.23		18,569	457	
路竹第二十一公墓 110.2.22 3,506 180		燕巢第一公墓	110.2.22		11,569	674	
- 共23座 904,763 22,321 1,459 橋頭2、3期為1座公墓・覆鼎金A、B、C、D區為1座公墓。 1,210 海難使用情形 170 99年申請件數 41 100年申請件數 25 343 101年申請件數 26 102年申請件數 45 103年申請件數 48 104年申請件數 52 1,618 105年申請件數 44 106年申請件數 66		路竹第一公墓	110.2.22		16,008	920	
1,459 橋頭2、3期為1座公墓・覆鼎金A、B、C、D區為1座公墓。 1,210 海葬使用情形 170 99年申請件數 41 100年申請件數 25 343 101年申請件數 26 102年申請件數 45 103年申請件數 48 104年申請件數 52 1,618 105年申請件數 44 106年申請件數 66		路竹第二十一公墓	110.2.22		3,506	180	
1,459 1,210 海葬使用情形 170 99年申請件數 41 100年申請件數 25 343 101年申請件數 26 102年申請件數 45 103年申請件數 48 104年申請件數 52 1,618 105年申請件數 44 106年申請件數 66	-	共23座			904,763	22,321	
海葬使用情形 1,210 海葬使用情形 170 99年申請件數 41 100年申請件數 25 343 101年申請件數 26 102年申請件數 45 103年申請件數 48 104年申請件數 52 1,618 105年申請件數 44 106年申請件數 66	1 //50	橋頭2、3期為1座公墓・覆	鼎金A、B、C、D區為	為1座公墓。			
170 99年申請件數 41 100年申請件數 25 343 101年申請件數 26 102年申請件數 45 103年申請件數 48 104年申請件數 52 1,618 105年申請件數 44 106年申請件數 66	1,433						
100年申請件數 25 343 101年申請件數 26 102年申請件數 45 103年申請件數 48 104年申請件數 52 1,618 105年申請件數 44 106年申請件數 66	1,210		海葬使	使用情形			
343 101年申請件數 26 102年申請件數 45 103年申請件數 48 104年申請件數 52 1,618 105年申請件數 44 106年申請件數 66	170	99	年申請件數				
102年申請件數 45 103年申請件數 48 104年申請件數 52 105年申請件數 44 106年申請件數 66		100) 年申請件數			25	
103年申請件數48104年申請件數521,618105年申請件數44106年申請件數66	343	101	1年申請件數		26		
1,618104年申請件數521,618105年申請件數44106年申請件數66		102年申請件數				45	
1,618 105年申請件數 44 106年申請件數 66		103年申請件數				48	
106年申請件數 66		104年申請件數				52	
	1,618	105年申請件數				44	
107年申請件數 39		106	5年申請件數			66	
		107	7年申請件數			39	

	108年申請件數	69	
2.602	109年申請件數	50	
2,693	110年1~9月申請件數	42	
	合 計	547	
-			
_			
_			
721			
255 660			
11,051			
79			
3,653			
27,803			
110年1~9月			
30			
公墓埋葬合計			
928	備註: ${f 1}$.公墓公園化(示範公墓)-鳳山、路竹、湖內、茄萣、甲	仙等5處。2.茂林、桃源及那瑪夏區公	·墓於103年12

統計至110年9月30日資料

	樹葬使用情形			
品	旗山(150棵樹)	燕巢(100棵樹)	杉林(80棵樹)	合計
面積 (公頃)	2	0.4128	0.1493	2.5621
總(原)設置數量	1,200	800	640	2,640
5年翻土循環使用	400	101	-	501
6年翻土循環使用 ^{第256+216=472.旗山160)}	160	472	-	632
7年翻土循環使用 152+96.旗山240+120+136+16)	512	392	-	904
8年翻土循環使用 ^{第152+56+72+40+48+48+64+72+64+56)}	528	672	-	1,200
9年翻土循環使用 38+72+48+31+65+48+64+80.旗山新增400)	400	768	-	1,168
0年翻土循環使用 72+72+72+80+32+40.旗山+400+200)	600	576	-	1,176
目前總穴位	3,800	3,781	640	8,221
99年	7	-	-	7
100年	37	-	_	37
101年	55	-	-	55
102年	78	-	-	78
103年	121	92	_	213
104年	145	267	-	412
105年	312	342	-	654
106年	468	462	-	930
107年	642	562	-	1,204

108年	459	695	-	1,154
109年	621	768	1	1,389
110年1~9月	651	592	10	1,253
合計	3,596	3,780	10	7,386
尚可容納穴位	204	1	630	835

—————————————————————————————————————				
	燕巢	杉林	合計	
108年	2	_	2	
109年	20	-	20	
110年1~9月	74	1	75	
合計	96	1	97	

